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FriSysUlsteinhallen - Ulsteinvik - 05.03.2019 21: Side 1 av 15



Resultatliste 01.03.2019
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G-15 60 m
 Heat: 1 Tyrving

144 Osazee Parkson Gausdal Friidrettsklubb 7,441 1029Q   (04)

200 Rikard Skarstad Kolvereid IL 7,702 959Q   (04)

64 Martin Haugen Skårild Børsa IL 7,793 935q   (04)

36 Aksel Moen-Kristiansen BUL, IL i 7,894 908q   (04)

443 Peder Hennestad Skjevrak Undheim IL 7,935 897 (04)

133 Patrick André Wik FRI IL 8,146 840 (04)

11 August Østbø Johansen Asker Sk. Friidrett 8,287 802 (04)

 Heat: 2 Tyrving

73 Gabriel Overvåg Dimna IL 7,581 991Q   (04)

250 Oliver Tollefsen Moss IL 7,582 991Q   (04)

167 Henrik From Vesterlid Hattfjelldal IL 7,793 935q   (04)

410 Hampus Ludvig Åstrand Tyrving IL 7,834 924q   (04)

132 Nikolai André Navdal Marøy FRI IL 7,975 886 (04)

65 Torjus Ingdal Børsa IL 8,146 840 (04)

108 Sebastian Røed Hovland Fana IL 8,367 781 (04)

 Heat: 3 Tyrving

156 Aiden Floyd Vincent Groruddalen Friidrettskl 7,581 991Q   (04)

136 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse) 7,722 954Q   (04)

451 Abdirashid Hassan Mohamoud Viking, TIF 7,783 937q   (04)

350 Sivert Moen Steinkjer Friidrettsklubb 7,874 913q   (04)

236 Moritz Miltz Midsund IL 8,045 867 (04)

321 Igor Skoczylas Sandvin, IL 8,056 865 (04)

302 Benjamin Kwadjo Owusu Romerike Friidrett 8,327 792 (04)

367 Sander Oppen Sturla IF 8,928 630 (04)

 Heat: 4 Tyrving

430 Sondre Audahl Vik Tyrving IL 7,611 983Q   (04)

131 Lars Magnus Birketveit FRI IL 7,611 983Q   (04)

159 Nivethan Rajan Groruddalen Friidrettskl 7,793 935q   (04)

94 Gudmund Andrè Garvik Fagernes IL 7,914 902q   (04)

15 Lukas Casey Øiseth Asker Sk. Friidrett 8,095 854 (04)

246 Mathias Sjåholm Molde Olymp - Friidrett 8,336 789 (04)

107 Niklas Liland Fana IL 8,387 775 (04)

395 Ådne Bertin Stuland Olsen Trio, IL 8,778 670 (04)

7,20Mesterskapsrekord:

2 beste i kvart heat + 8 beste tider til semifinal

G-15 60 m hekk
  Tyrving

182 William Aleksander Kollberg Hellas, IF 8,721  (04)

136 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse) 8,782  (04)

156 Aiden Floyd Vincent Groruddalen Friidrettskl 9,043  (04)

268 Luka Bergheim Norna-Salhus IL 9,584  (04)

159 Nivethan Rajan Groruddalen Friidrettskl 10,135  (04)

246 Mathias Sjåholm Molde Olymp - Friidrett 10,386  (04)

7,98Mesterskapsrekord:

Finale

G-15 Kule 4,0kg

  Tyrving

16 Sondre Jahren Asker Sk. Friidrett 14,961 979 (04)
12,66 13,98 13,93 14,96 x 13,65
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G-15 Kule 4,0kg

167 Henrik From Vesterlid Hattfjelldal IL 13,012 862 (04)
12,46 12,78 12,91 x 13,01 x

156 Aiden Floyd Vincent Groruddalen Friidrettskl 12,843 852 (04)
11,80 12,80 12,79 12,84 12,51 12,19

254 Eirik Halfdansen-Aspen Nesodden IF 12,844 852 (04)
11,99 x 11,48 x x 12,84

443 Peder Hennestad Skjevrak Undheim IL 12,415 826 (04)
10,54 12,23 12,41 11,42 11,81 11,91

395 Ådne Bertin Stuland Olsen Trio, IL 12,396 825 (04)
12,39 11,80 12,25 10,36 11,59 11,80

3 Håkon Wiig Aremark IF 12,287 818 (04)
12,28 x x 12,03 12,14 11,55

120 Kristinn Rafn Bjarnason Follafoss IL 11,738 755 (04)
11,73 11,44 11,23 10,65 11,47 11,00

163 Arne Olav Brøndbo Dahl Hattfjelldal IL 11,699 750 (04)
11,51 11,58 11,69

73 Gabriel Overvåg Dimna IL 11,6710 748 (04)
11,52 11,67 10,60

320 Kajus Zilinskas Sandnessjøen IL 10,5311 611 (04)
9,91 x 10,53

107 Niklas Liland Fana IL 10,4512 601 (04)
10,21 x 10,45

321 Igor Skoczylas Sandvin, IL 10,0313 551 (04)
9,06 9,09 10,03

283 Petter Strømhylden Himo Overhalla IL 9,7914 522 (04)
8,81 9,58 9,79

159 Nivethan Rajan Groruddalen Friidrettskl nm  (04)
x x x

15,98Mesterskapsrekord:

G-15 Tresteg
  Tyrving

156 Aiden Floyd Vincent Groruddalen Friidrettskl 12,551 975 (04)
12,10 12,07 12,55 - 12,16 -

110 Teodor Heldal Fana IL 12,252 945 (04)
x 12,25 11,93 12,18 12,18 x

3 Håkon Wiig Aremark IF 11,553 875 (04)
11,55 11,37 11,35 9,42 11,13 -

159 Nivethan Rajan Groruddalen Friidrettskl 10,744 794 (04)
9,81 9,84 10,50 10,41 10,74 10,61

443 Peder Hennestad Skjevrak Undheim IL 10,625 782 (04)
9,88 10,14 10,62 10,51 - 10,50

163 Arne Olav Brøndbo Dahl Hattfjelldal IL 10,576 777 (04)
x x 10,31 10,57 10,34 x

108 Sebastian Røed Hovland Fana IL 10,447 764 (04)
10,01 x 10,26 10,10 10,44 10,38

G-16 60 m

 Heat: 1 Tyrving

196 Knut Arvid Tibor Werge-Olsen Jotun IL 7,271 1035Q   (03)

169 Sander Konradsen Hattfjelldal IL 7,572 954Q   (03)

359 Benjamin Bjørnstad Sturla IF 7,583 951q   (03)

263 Fredrik Haavardtun Gullachsen Norna-Salhus IL 7,584 951 (03)

203 Sindre Fidje Andersen Kristiansands IF 7,585 951 (03)

474 Théo Couessurel Lambertseter IF 7,796 894 (03)

431 Sondre Marthin Matheson Grimsby Tyrving IL 7,837 883 (03)
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G-16 60 m
 Heat: 2 Tyrving

31 Herman Sandor Baranyi-Berge Borg, FIL 7,311 1024Q   (03)

280 Aanund Olavson Tveitå Otra IL 7,552 959Q   (03)

428 Sigurd Clementsen Tyrving IL 7,603 946 (03)

267 Kasper Fjeldstad Norna-Salhus IL 7,664 929 (03)

47 Sander Werge Nilsen BUL, IL i 7,685 924 (03)

275 Magnus Reigstad Osterøy IL 7,866 875 (03)

185 William Skjoldli Hovding, TIL 8,177 792 (03)

 Heat: 3 Tyrving

307 Simen Nordheim Berg Romerike Friidrett 7,301 1027Q   (03)

181 Scott Ygård Hellas, IF 7,402 1000Q   (03)

459 Johannes Eiksund Ørsta IL 7,453 986q   (03)

264 Gaute Øymo Mælen Norna-Salhus IL 7,584 951 (03)

135 Thord Flatebø Iversen FRI IL 7,645 935 (03)

439 Emil Nordal Ullensaker/Kisa IL Friid 7,756 905 (03)

90 Sondre Johannes Espelid Dimna IL DQ:R162,6  (03)

6,92Mesterskapsrekord:

2 beste i kvart heat + 4 beste tider til finale

G-16 1500 m Kappgang Kappgang 1500 m

  Tyrving

359 Benjamin Bjørnstad Sturla IF 7.00.641 MR (03)

360 Daniel Oppen Sturla IF 7.10.852 MR (03)

7,14,42Mesterskapsrekord:

G-16 60 m hekk

  Tyrving

181 Scott Ygård Hellas, IF 8,261  (03)

280 Aanund Olavson Tveitå Otra IL 8,652  (03)

61 Mats William Marrot Bækkelagets SK 8,673  (03)

267 Kasper Fjeldstad Norna-Salhus IL 8,674  (03)

208 Fabian August Furnes Warpe Laksevåg TIL 9,075  (03)

439 Emil Nordal Ullensaker/Kisa IL Friid 9,446  (03)

474 Théo Couessurel Lambertseter IF 10,597  (03)

7,99Mesterskapsrekord:

Direkte finale

G-16 Kule 5,0kg

  Tyrving

280 Aanund Olavson Tveitå Otra IL 14,461 991 (03)
13,39 13,86 13,63 13,33 14,46 14,28

352 Oscar Sebastian Sederholm Hoff Stjørdal Friidrettsklubb 13,562 937 (03)
13,56 12,89 13,35 13,23 x 13,41

271 Nikolai Røeggen Ulvund Norodd, IL 13,443 930 (03)
11,64 x x 13,44 x x

417 Jørgen Brenna Loennechen Tyrving IL 12,894 897 (03)
x 12,15 12,89 x x 12,45

34 Mathias Andreas Reksten Dale Breimsbygda IL 12,785 890 (03)
x x 11,79 12,78 12,35 12,36

303 Håvard Syrstad Romerike Friidrett 11,836 833 (03)
11,36 x 11,83 x 11,62 x

463 William Lillefosse Ørsta IL 9,077 511 (03)
8,75 8,42 9,07 x 7,25 8,58
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G-16 Kule 5,0kg

16,97Mesterskapsrekord:

G-16 Tresteg
  Tyrving

2 Christian André Thomassen Aremark IF 12,321 902 (03)
12,14 12,20 x 11,97 12,21 12,32

61 Mats William Marrot Bækkelagets SK 12,012 871 (03)
x 11,37 11,31 x 11,51 12,01

429 Simen Gimnes Tyrving IL 11,963 866 (03)
11,96 x x 11,85 x x

382 Jo Ølberg Sørild FIK 11,924 862 (03)
11,60 11,75 11,61 11,54 x 11,92

201 Johannes Steinsland Gulbrandsen Lu Kristiansands IF 11,915 861 (03)
11,63 11,89 11,66 11,56 x 11,91

105 Markus Kaland Kongsrud Fana IL 11,826 852 (03)
11,82 x x 11,71 11,65 11,68

303 Håvard Syrstad Romerike Friidrett 10,947 764 (03)
10,91 10,94 x x x x

431 Sondre Marthin Matheson Grimsby Tyrving IL 9,568 626 (03)
9,29 9,56 - - - -

12,84Mesterskapsrekord:

G-17 400 m

  Tyrving

149 Herman Ellingsen Gneist,IL 51,721 991 (02)

78 Jonas André Ose Dimna IL 52,182 972 (02)

8 Jon-Henning Gullbrå Hilleren Ask Friidrett 54,143 894 (02)

235 Amund Solberg Stølen Midsund IL 54,314 887 (02)

128 Nils Christian Christensen Fredrikstad IF 54,545 878 (02)

240 David Tesfaye Handeland Vågbø Moelven IL 57,786 748 (02)

49,93 47,34Mesterskapsrekord: Banerekord:

G-17 60 m hekk
  Tyrving

192 Sander Aae Skotheim IL Koll 8,261  (02)

149 Herman Ellingsen Gneist,IL 8,872  (02)

207 Christian Frich Mæhlum Laksevåg TIL 9,253  (02)

27 Eskil Reier Njerve Bergens TF 9,634  (02)

26 Christian Vik Pettersen Bergens TF DNF  (02)

7,92 7,82Mesterskapsrekord: Banerekord:

Direkte finale

G-17 Tresteg

  Tyrving

192 Sander Aae Skotheim IL Koll 13,431 973 (02)
13,43 12,13 - - - -

26 Christian Vik Pettersen Bergens TF 12,372 867 (02)
x 11,83 12,37 12,12 - -

27 Eskil Reier Njerve Bergens TF 12,103 840 (02)
x 12,00 12,10 12,00 - -

14,61 14,58Mesterskapsrekord: Banerekord:
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G-18/19 400 m
 Heat: 1 Tyrving

398 Suleyman Abdale Abdale Mahmud Trondheim Friidrett - Fri 53,551  (01)

469 Simen Sebastian Hansen Ås IL 53,912  (00)

461 Nahom Kibreab Ghebrehiwet Ørsta IL 54,083  (01)

7 Jesper Jensen Ask Friidrett 55,344  (01)

 Heat: 2 Tyrving

215 Alfred Hauane Larvik Turn & IF 51,571  (01)

369 Harald Lund Johansen Sunndal Il Friidrett 51,762  (01)

154 Thomas Antonio Blücher Gneist,IL 52,033  (00)

216 Andreas Ofstad Kulseng Larvik Turn & IF 54,504  (01)

 Heat: 3 Tyrving

63 Kjetil Brenno Gagnås Børsa IL 50,531  (00)

184 Sivert Fløgstad Sellevold Hovding, TIL 50,752  (00)

426 Peter Horvati Svoren Tyrving IL 51,693  (01)

217 Kristian Trigueno Steen Larvik Turn & IF DNF  (01)

47,34 47,34Mesterskapsrekord: Banerekord:

Plassering Totalt
63 Kjetil Brenno Gagnås Børsa IL 50,531

184 Sivert Fløgstad Sellevold Hovding, TIL 50,752

215 Alfred Hauane Larvik Turn & IF 51,573

426 Peter Horvati Svoren Tyrving IL 51,694

369 Harald Lund Johansen Sunndal Il Friidrett 51,765

154 Thomas Antonio Blücher Gneist,IL 52,036

398 Suleyman Abdale Abdale Mah Trondheim Friidrett - Friidrett 53,557

469 Simen Sebastian Hansen Ås IL 53,918

461 Nahom Kibreab Ghebrehiwet Ørsta IL 54,089

216 Andreas Ofstad Kulseng Larvik Turn & IF 54,5010

7 Jesper Jensen Ask Friidrett 55,3411

217 Kristian Trigueno Steen Larvik Turn & IF DNF 

G-18/19 1500 m Kappgang Kappgang 1500 m

  Tyrving

371 Einar Bjøru Sømna IL 7.47.011 BR (01)

5,58,63 5:85,63Mesterskapsrekord: Banerekord:

G-18/19 60 m hekk

 Heat: 1 Tyrving

393 Markus Rooth Tjalve, IK 8,361 Q   (01)

437 Henrik Flåtnes Tønsberg Friidrettsklub 8,402 Q   (01)

297 Olav Kvåle Gissinger Ranheim IL 8,683 q   (00)

62 Sebastian Marrot Bækkelagets SK 8,694 q   (00)

469 Simen Sebastian Hansen Ås IL 9,065  (00)

 Heat: 2 Tyrving

148 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL 8,401 Q   (00)

171 Sondre Mjølkarlid Hattfjelldal IL 8,672 Q   (01)

448 Simen Guttormsen Vidar, Sportsklubben 8,703 q   (01)

215 Alfred Hauane Larvik Turn & IF 8,764 q   (01)

7,82 7,82Mesterskapsrekord: Banerekord:

2 Beste i kvart heat + 4 beste tider til finale

G-18/19 60 m hekk, finale

  Tyrving

393 Markus Rooth Tjalve, IK 8,161  (01)
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G-18/19 60 m hekk, finale
148 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL 8,342  (00)

62 Sebastian Marrot Bækkelagets SK 8,403  (00)

437 Henrik Flåtnes Tønsberg Friidrettsklub 8,404  (01)

171 Sondre Mjølkarlid Hattfjelldal IL 8,435  (01)

448 Simen Guttormsen Vidar, Sportsklubben 8,706  (01)

215 Alfred Hauane Larvik Turn & IF 8,727  (01)

297 Olav Kvåle Gissinger Ranheim IL 8,778  (00)

7,82 7,82Mesterskapsrekord: Banerekord:

G-18/19 Tresteg
  Tyrving

270 Viljar Helgestad Gjerde Norna-Salhus IL 14,471  (00)
14,23 13,90 14,24 13,96 13,99 14,47

172 Jonas Nuland Ræstad Haugesund Idrettslag Fr 13,092  (01)
12,98 13,09 12,97 12,77 12,60 13,04

468 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 13,063  (00)
12,46 12,12 12,68 12,81 - 13,06

49 Steffen Peder Gaustad BUL, IL i 12,644  (00)
12,38 12,61 12,41 12,45 x 12,64

180 Mathias Kollberg Hellas, IF 12,615  (00)
11,59 12,27 12,61 11,25 x -

347 Petter Overland Fuglestrand Steinkjer Friidrettsklubb 11,896  (01)
11,89 11,62 x x x x

14,58 14,58Mesterskapsrekord: Banerekord:

J-15 60 m
 Heat: 1 Tyrving

125 Ida Andrea Breigan Fredrikstad IF 7,981 1045Q   (04)

161 Idun Langgård Antonsen Hamar IL 8,362 943Q   (04)

354 Anna Solheim Stord IL (Allianseidrettsl 8,373 940q   (04)

52 Wiktoria Leokadia Sochal BUL, IL i 8,384 937q   (04)

340 Ella Luktvasslimo Steinkjer Friidrettsklubb 8,525 900 (04)

358 Anouk de Haas Sturla IF 8,626 873 (04)

419 Kristina Vatnar Lie Tyrving IL 8,737 843 (04)

 Heat: 2 Tyrving

91 Kassandra Schønberg Eidanger Idrettslag 8,301 959Q   (04)

48 Sarah Chidera Ejisi BUL, IL i 8,362 943Q   (04)

160 Saveetha Satkunananthan Groruddalen Friidrettskl 8,393 935 (04)

305 Oda Linnea Ng Romerike Friidrett 8,414 929 (04)

306 Oda Schatvet Romerike Friidrett 8,495 908 (04)

166 Guro Martine Brøndbo Dahl Hattfjelldal IL 8,726 846 (04)

87 Sarah Saunes Moldskred Dimna IL 8,767 835 (04)

432 Sophia Oliva Borgen Tyrving IL 9,168 727 (04)

 Heat: 3 Tyrving

266 Julie Bakke Liland Norna-Salhus IL 8,111 1010Q   (04)

413 Hedvig Kallåk Tyrving IL 8,162 997Q   (04)

411 Hannah Emilie Qvenild Bergh Tyrving IL 8,433 924 (04)

141 Malin Ysland Moldestad Førde IL 8,454 919 (04)

170 Sigrid Forsmo Kapskarmo Hattfjelldal IL 8,535 897 (04)

290 Emma Opheim Ranheim IL 8,686 856 (04)

30 Milla Thorshaug Bodø Friidrettsklubb 8,727 846 (04)

304 Kjersti Nicoline Lilleby Romerike Friidrett 8,948 786 (04)
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J-15 60 m

7,75Mesterskapsrekord:

2 beste i kvart heat + 2 beste tider til finale

J-15 1500 m Kappgang Kappgang 1500 m

  Tyrving

82 Marie Teige Grov Dimna IL 8.24.001  (04)

455 Sigrid Liabø Vollan I.K. 8.49.902  (04)

7,19,15Mesterskapsrekord:

J-15 60 m hekk

 Heat: 1 Tyrving

465 Lovise Skarbøvik Andresen Ålesund FIK 9,171 Q   (04)

296 Nora Aune Ranheim IL 9,362 Q   (04)

318 Emilija Lorina Kibalcica Sandnessjøen IL 9,853 q   (04)

306 Oda Schatvet Romerike Friidrett 9,864 q   (04)

290 Emma Opheim Ranheim IL 10,485  (04)

304 Kjersti Nicoline Lilleby Romerike Friidrett DNF  (04)

 Heat: 2 Tyrving

413 Hedvig Kallåk Tyrving IL 9,191 Q   (04)

354 Anna Solheim Stord IL (Allianseidrettsl 9,492 Q   (04)

358 Anouk de Haas Sturla IF 10,083 q   (04)

116 Nikoline Thunem Fiskå IL 10,164 q   (04)

365 Henriette Collett-Østensen Sturla IF 10,325  (04)

432 Sophia Oliva Borgen Tyrving IL 10,566  (04)

8,70Mesterskapsrekord:

2 Beste i kvart heat + 4 beste tider til finale

J-15 60 m hekk, finale
  Tyrving

465 Lovise Skarbøvik Andresen Ålesund FIK 9,121  (04)

354 Anna Solheim Stord IL (Allianseidrettsl 9,362  (04)

296 Nora Aune Ranheim IL 9,433  (04)

306 Oda Schatvet Romerike Friidrett 9,804  (04)

318 Emilija Lorina Kibalcica Sandnessjøen IL 9,885  (04)

358 Anouk de Haas Sturla IF 10,276  (04)

413 Hedvig Kallåk Tyrving IL DNF  (04)

116 Nikoline Thunem Fiskå IL DQ:R162.6  (04)

8,70Mesterskapsrekord:

J-15 Kule 3,0kg

  Tyrving

440 Hanna Emilie Hjeltnes Ullensaker/Kisa IL Friid 13,111 1051 (04)
11,79 12,78 12,56 12,67 12,49 13,11

354 Anna Solheim Stord IL (Allianseidrettsl 10,322 935 (04)
8,63 9,95 10,32 9,25 10,06 9,47

32 Anne Lovise Krogh Indrebø Breimsbygda IL 10,233 929 (04)
9,51 9,70 10,04 10,23 9,96 9,37

386 Anja Wilker Tingvoll IL 9,924 911 (04)
8,61 8,59 9,92 x 9,32 x

166 Guro Martine Brøndbo Dahl Hattfjelldal IL 9,895 909 (04)
9,25 9,81 8,96 9,71 9,89 9,29
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J-15 Kule 3,0kg

465 Lovise Skarbøvik Andresen Ålesund FIK 9,806 904 (04)
9,80 x 8,73 8,83 9,55 9,07

160 Saveetha Satkunananthan Groruddalen Friidrettskl 9,567 889 (04)
x 8,94 8,41 9,42 9,56 8,75

91 Kassandra Schønberg Eidanger Idrettslag 9,538 887 (04)
8,67 9,27 9,13 9,53 9,48 9,39

161 Idun Langgård Antonsen Hamar IL 8,149 745 (04)
8,14 7,74 7,72

358 Anouk de Haas Sturla IF 7,9610 724 (04)
7,70 7,62 7,96

365 Henriette Collett-Østensen Sturla IF 7,8911 715 (04)
7,79 7,89 7,89

30 Milla Thorshaug Bodø Friidrettsklubb 7,7112 694 (04)
7,27 7,43 7,71

13,14Mesterskapsrekord:

J-15 Tresteg

  Tyrving

99 Celine Hjorth Ingebrigtsen Fana IL 11,081 968 (04)
x 11,08 10,57 10,20 10,65 10,62

170 Sigrid Forsmo Kapskarmo Hattfjelldal IL 10,902 950 (04)
x 10,77 10,90 10,54 x 10,80

160 Saveetha Satkunananthan Groruddalen Friidrettskl 10,563 916 (04)
x 10,48 10,56 10,39 x 10,48

318 Emilija Lorina Kibalcica Sandnessjøen IL 10,254 885 (04)
9,16 10,25 9,96 10,24 10,19 x

365 Henriette Collett-Østensen Sturla IF 9,625 822 (04)
9,33 9,56 9,59 9,50 x 9,62

419 Kristina Vatnar Lie Tyrving IL 9,566 816 (04)
9,43 9,56 9,49 9,38 9,52 9,34

116 Nikoline Thunem Fiskå IL 9,357 795 (04)
9,29 x 9,08 9,35 x x

187 Eirin Aae Skotheim IL Koll 9,338 793 (04)
8,53 8,73 9,07 9,01 9,33 9,00

340 Ella Luktvasslimo Steinkjer Friidrettsklubb 8,949 754 (04)
8,94 x x

1 Viktoria Endal Jepsen Almenning Idrettslag 8,6010 720 (04)
8,53 7,57 8,60

J-16 60 m
 Heat: 1 Tyrving

424 Miranda Lauvstad Tyrving IL 7,951 1027Q   (03)

391 Kajsa Rooth Tjalve, IK 8,132 978Q   (03)

308 Stella Seraina Wang Romerike Friidrett 8,213 956q   (03)

212 Emily Fjellvang Guldvog Lambertseter IF 8,424 900q   (03)

425 Pernille Stensrud Tyrving IL 8,545 867 (03)

291 Julie Vik-Mo Ranheim IL 8,746 813 (03)

299 Tuva Fuglem Korsvold Ranheim IL 8,847 786 (03)

 Heat: 2 Tyrving

155 Una Haukanes Gneist,IL 7,901 1040Q   (03)

226 Dana Angelina Medic Lyngdal IL 7,992 1016Q   (03)

60 Nora Pauline Bakke Byåsen IL 8,243 948q   (03)

415 Ida Sophie Leir Tyrving IL 8,464 889q   (03)

388 Mali Bjerke Meisingset Tingvoll IL 8,545 867 (03)

112 Ingrid Sætre Ellingsen Fil Aks-77 8,776 805 (03)
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J-16 60 m
 Heat: 3 Tyrving

147 Emma Dahl Sørbo Gneist,IL 7,951 1027Q   (03)

243 Maren Bakke Amundsen Moelven IL 8,032 1005Q   (03)

43 Josefina Maria Biernacki BUL, IL i 8,263 943q   (03)

118 Britney Benert Florø Tog IF 8,604 851 (03)

93 Edel Halle Fagernes IL 8,695 827 (03)

168 Mina Madeleine Hofstad Hattfjelldal IL 8,716 821 (03)

 Heat: 4 Tyrving

387 Lisa Wilker Tingvoll IL 7,951 1027Q   (03)

364 Hedda Ekrem Johansen Sturla IF 8,032 1005Q   (03)

158 Mina de Paoli Williams Groruddalen Friidrettskl 8,223 954q   (03)

213 Emma Sophie Gjerland Lambertseter IF 8,354 919q   (03)

55 Anna Wang Ørjavik BUL-Tromsø, Friidrett 8,425 900q   (03)

260 Tracie Appiadjei Duodu Nittedal IL 8,606 851 (03)

7,55Mesterskapsrekord:

2 beste i kvart heat + 8 beste tider til semifinal

J-16 1500 m Kappgang Kappgang 1500 m

  Tyrving

366 Maren Karlsen Bekkestad Sturla IF 6,59,801 MR (03)

23 Malin Opdahl Beitstad IL 8,39,412  (03)

337 Vibeke Ovidie Gussiås Skåla IL 8,59,163  (03)

74 Henrikke Antonsen Dimna IL 9,15,024  (03)

7,06,75Mesterskapsrekord:

J-16 60 m hekk

 Heat: 1 Tyrving

155 Una Haukanes Gneist,IL 8,851 Q   (03)

391 Kajsa Rooth Tjalve, IK 8,962 Q   (03)

364 Hedda Ekrem Johansen Sturla IF 9,323 q   (03)

383 Kristine Moland Leiknes Sørild FIK 9,384 q   (03)

92 Thea Emilie Selstø Haugersveen Eidanger Idrettslag 9,825  (03)

399 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 9,826  (03)

213 Emma Sophie Gjerland Lambertseter IF 11,407  (03)

 Heat: 2 Tyrving

43 Josefina Maria Biernacki BUL, IL i 8,941 Q   (03)

295 Mia Guldteig Lien Ranheim IL 9,112 Q   (03)

60 Nora Pauline Bakke Byåsen IL 9,313 q   (03)

118 Britney Benert Florø Tog IF 9,474 q   (03)

337 Vibeke Ovidie Gussiås Skåla IL 9,535  (03)

247 Frøya Eriksen Moss IL 9,796  (03)

8,66Mesterskapsrekord:

2 Beste i kvart heat + 4 beste tider til finale

J-16 60 m hekk, finale
  Tyrving

43 Josefina Maria Biernacki BUL, IL i 8,831  (03)

295 Mia Guldteig Lien Ranheim IL 8,842  (03)

155 Una Haukanes Gneist,IL 8,953  (03)

391 Kajsa Rooth Tjalve, IK 8,974  (03)

364 Hedda Ekrem Johansen Sturla IF 9,235  (03)

60 Nora Pauline Bakke Byåsen IL 9,256  (03)
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J-16 60 m hekk, finale
383 Kristine Moland Leiknes Sørild FIK 9,357  (03)

118 Britney Benert Florø Tog IF 9,518  (03)

8,66Mesterskapsrekord:

J-16 Tresteg

  Tyrving

387 Lisa Wilker Tingvoll IL 11,751 985 (03)
11,30 11,12 x 10,97 11,01 11,75

249 Mathilde Sofie Karlsen Klokseth Moss IL 11,692 979 (03)
11,19 - 11,02 11,29 11,25 11,69

162 Mille Eide Nyhus Hamar IL 11,623 972 (03)
11,62 x - x - x

178 Lillian Amponsah Washington Hellas, IF 11,034 913 (03)
10,14 10,84 11,03 10,17 10,91 10,63

100 Elisabeth Bolstad Raa Fana IL 10,465 856 (03)
9,16 10,32 x 10,46 x x

35 Marit Berge Bryne Friidrettsklubb 10,166 826 (03)
x x 10,16 10,09 x x

259 Selma Gullikstad Nittedal IL 10,127 822 (03)
10,12 9,45 x 9,86 9,92 x

453 Kristin Mæhle Vollan I.K. 10,118 821 (03)
10,07 10,11 x 9,76 x x

368 Synne Leonora Tronslien Sturla IF 10,029 812 (03)
9,85 10,02 9,97

404 Aurora Erlandsen Opland Tyrving IL 9,8910 799 (03)
x x 9,89

374 Fatou Camara Søndre Land IL, Friidret 9,8711 797 (03)
9,70 9,87 9,73

372 Solveig Bjøru Sømna IL 9,6912 779 (03)
x x 9,69

93 Edel Halle Fagernes IL 9,5613 766 (03)
9,24 9,45 9,56

23 Malin Opdahl Beitstad IL 9,1714 727 (03)
x 9,17 9,02

385 Alva Tomine Skar Bulling Tingvoll IL 8,8715 697 (03)
x 8,62 8,87

12,41Mesterskapsrekord:

J-17 400 m
 Heat: 1 Tyrving

244 Sigrid Kongssund Amlie Moelven IL 1,00,511 904 (02)

420 Lea Mathilde Trong-Johansen Tyrving IL 1,00,522 904 (02)

80 Leonita Sofi Brandal Dimna IL 1,02,333 835 (02)

457 Amalie Tomasgard Ørsta IL 1,07,374 643 (02)

 Heat: 2 Tyrving

211 Andrea Rooth Lambertseter IF 56,911 1041 (02)

445 Erle Musum Lyng Verdal Friidrettsklubb 57,812 1007 (02)

122 Anniken Årebrot Fredrikstad IF 58,503 981 (02)

319 Emma Sofie Eriksen Sandnessjøen IL 58,654 975 (02)

209 Fride Rolfsdatter Vågen Laksevåg TIL 1,00,425 908 (02)
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J-17 400 m

56,55 55,29Mesterskapsrekord: Banerekord:

Plassering Totalt
211 Andrea Rooth Lambertseter IF 56,911

445 Erle Musum Lyng Verdal Friidrettsklubb 57,812

122 Anniken Årebrot Fredrikstad IF 58,503

319 Emma Sofie Eriksen Sandnessjøen IL 58,654

209 Fride Rolfsdatter Vågen Laksevåg TIL 1,00,425

244 Sigrid Kongssund Amlie Moelven IL 1,00,516

420 Lea Mathilde Trong-Johansen Tyrving IL 1,00,527

80 Leonita Sofi Brandal Dimna IL 1,02,338

457 Amalie Tomasgard Ørsta IL 1,07,379

J-17 1500 m Kappgang Kappgang 1500 m

  Tyrving

210 Siri Gamst Glittenberg Laksevåg TIL 6.43.471 MRBR (02)

7,17,38 7:17,38Mesterskapsrekord: Banerekord:

J-17 60 m hekk

  Tyrving

211 Andrea Rooth Lambertseter IF 8,411 MRBR (02)

41 Elea Jørstad Bock BUL, IL i 8,932  (02)

277 Emelia Tveitå Otra IL 9,453  (02)

420 Lea Mathilde Trong-Johansen Tyrving IL 9,604  (02)

121 Amanda Bakker Knutsen Fredrikstad IF 9,625  (02)

220 Saranda Krueziu Larvik Turn & IF 9,716  (02)

138 Ida Kiri Dame Fyllingen IL (Allianse) 10,027  (02)

115 Linnea Henriksen Fiskå IL 10,308  (02)

8,43 8,73Mesterskapsrekord: Banerekord:

Direkte finale

J-17 Tresteg

  Tyrving

319 Emma Sofie Eriksen Sandnessjøen IL 11,511 931 (02)
x 11,38 11,51 10,99 10,92 10,73

67 Anna Garnes Kleven Dimna IL 10,682 848 (02)
10,36 10,31 10,45 x 10,68 x

79 Kornelia Roppen Dimna IL 10,383 818 (02)
10,38 10,30 10,36 10,29 x 10,24

12,38 12,56Mesterskapsrekord: Banerekord:

J-18/19 400 m
 Heat: 1 Tyrving

191 Marie Fiedler Amlien IL Koll 1,00,991  (00)

218 Margrethe Lauritzen Larvik Turn & IF 1,02,132  (00)

349 Signe Kjesbu Ottersland Steinkjer Friidrettsklubb 1,03,163  (01)

95 Kari Øye Fagernes IL 1,05,334  (01)

 Heat: 2 Tyrving

446 Frida Røe Tærum Vidar, Sportsklubben 56,061  (01)

402 Anna Linnea Malmquist Gateman Tyrving IL 59,902  (01)

454 Rakel Bakke Vollan I.K. 1,01,273  (00)

164 Astri Farbu Hattfjelldal IL 1,01,814  (00)

229 Kristin Svendby Otervik Lørenskog Friidrettslag 1,04,835  (01)
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J-18/19 400 m

55,29 55,29Mesterskapsrekord: Banerekord:

Plassering Totalt
446 Frida Røe Tærum Vidar, Sportsklubben 56,061

402 Anna Linnea Malmquist Gatema Tyrving IL 59,902

191 Marie Fiedler Amlien IL Koll 1,00,993

454 Rakel Bakke Vollan I.K. 1,01,274

164 Astri Farbu Hattfjelldal IL 1,01,815

218 Margrethe Lauritzen Larvik Turn & IF 1,02,136

349 Signe Kjesbu Ottersland Steinkjer Friidrettsklubb 1,03,167

229 Kristin Svendby Otervik Lørenskog Friidrettslag 1,04,838

95 Kari Øye Fagernes IL 1,05,339

J-18/19 60 m hekk

 Heat: 1 Tyrving

422 Maria Aaberg Tyrving IL 8,821 Q   (01)

326 Juni Østli Evensen Sarpsborg IL 9,102 Q   (01)

449 Summer Thalya Steinsrud Vidar, Sportsklubben 9,163 q   (01)

191 Marie Fiedler Amlien IL Koll 10,044 q   (00)

310 Kristine Løwe Stillerud Sandefjord Turn & Idrett 10,865  (01)

 Heat: 2 Tyrving

25 Brita Mehl Lode Bergens TF 9,011 Q   (00)

28 Hanne Arstein Bergens TF 9,332 Q   (01)

111 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 9,383 q   (01)

278 Lise Hornnes Otra IL 9,564 q   (00)

313 Karianne Lindanger Sandnes IL 10,705  (01)

288 Elise Marlén Slette Eltervaag Ranheim IL 10,726  (01)

8,40 8,73Mesterskapsrekord: Banerekord:

2 Beste i kvart heat + 4 beste tider til finale

J-18/19 60 m hekk, finale
  Tyrving

422 Maria Aaberg Tyrving IL 8,791  (01)

25 Brita Mehl Lode Bergens TF 9,002  (00)

326 Juni Østli Evensen Sarpsborg IL 9,043  (01)

111 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 9,224  (01)

28 Hanne Arstein Bergens TF 9,235  (01)

278 Lise Hornnes Otra IL 9,596  (00)

191 Marie Fiedler Amlien IL Koll 9,987  (00)

449 Summer Thalya Steinsrud Vidar, Sportsklubben DNF  (01)

8,40 8,73Mesterskapsrekord: Banerekord:

J-18/19 Tresteg

  Tyrving

292 Kristina Stensvoll Reppe Ranheim IL 12,161  (00)
12,16 x 11,57 12,02 12,08 12,08

4 Karoline Jæger Aremark IF 12,072  (01)
11,48 x 11,95 x x 12,07

278 Lise Hornnes Otra IL 11,603  (00)
x 11,26 11,47 x 11,44 11,60

173 Kaja Kleppe Salemonsen Haugesund Idrettslag Fr 11,454  (01)
11,17 11,32 11,01 11,20 11,45 x

323 Nora Kjærnet Dullum Sandvin, IL 11,345  (00)
10,87 10,74 11,25 11,15 x 11,34
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J-18/19 Tresteg
401 Andrea Kristiane Dammen Tyrving IL 10,986  (00)

10,21 10,51 x 10,98 10,61 10,63

273 Sofie Olsvold Hausberg Os Turnforening 10,887  (00)
x 10,59 10,88 10,55 x 10,71

276 Marianne Feidje Mjelde Osterøy IL 10,628  (01)
x 10,62 10,39 10,56 x 10,48

255 Embla Amanda Bi Granly Nesodden IF 10,429  (01)
10,36 10,42 10,41

362 Ester Holt Sturla IF 9,7010  (01)
9,49 x 9,70

310 Kristine Løwe Stillerud Sandefjord Turn & Idrett 9,1011  (01)
8,92 9,10 x

13,05 12,56Mesterskapsrekord: Banerekord:

Kvinner u23 400 m

  Tyrving

392 Malin Ingeborg Nyfors Tjalve, IK 59,391  (97)

39 Anna Bakken Worpvik BUL, IL i 1,01,672  (98)

40 Camilla Lunde Colleuille BUL, IL i 1,02,133  (99)

435 Thale Augensen Tyrving IL 1,02,554  (99)

54,22 54,82Mesterskapsrekord: Banerekord:

Kvinner u23 60 m hekk

  Tyrving

179 Malene Kollberg Hellas, IF 9,471  (99)

379 Telma Eid Søndre Land IL, Friidret 9,642  (98)

8,14 8,70Mesterskapsrekord: Banerekord:

Direkte finale

Kvinner u23 Tresteg
  Tyrving

269 Mari Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL 12,191  (98)
x 11,84 12,19 x x x

341 Emily Nyborg Steinkjer Friidrettsklubb 11,822  (98)
11,35 11,53 11,12 11,28 11,82 10,33

262 Elise Martinsen Nedberg Norna-Salhus IL 11,483  (97)
x 11,36 11,48 11,32 11,24 11,17

379 Telma Eid Søndre Land IL, Friidret 10,914  (98)
10,81 10,85 10,70 10,89 10,91 x

375 Gracia Thiama Kongolo Søndre Land IL, Friidret 9,995  (97)
x 9,87 9,99 - - -

12,89 12,9Mesterskapsrekord: Banerekord:

Menn u23 400 m
  Tyrving

281 Fredrik Gerhardsen Øvereng Overhalla IL 48,501  (99)

434 Syver Røinaas Tyrving IL 50,392  (99)

56 Erik Folkow BUL-Tromsø, Friidrett 51,363  (97)

89 Simon Holstad Grimstad Dimna IL 51,404  (99)

46,82 45,88Mesterskapsrekord: Banerekord:

Menn u23 60 m hekk
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Menn u23 60 m hekk
  Tyrving

153 Sondre Oppedal Rinde Gneist,IL 8,941  (98)

7,92 8,33Mesterskapsrekord: Banerekord:

Finale

Menn u23 Tresteg

  Tyrving

153 Sondre Oppedal Rinde Gneist,IL 13,061  (98)
13,06 - - - - -

15,15 15,10Mesterskapsrekord: Banerekord:
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